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MEETING ASSOLUTO PARMA
valido per CDS 2021
Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 19 giugno 2021

RISULTATI 19/06 -
20:56

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 845 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.71 901

            THE GAMBIA    

2 5 723 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 860

3 3 737 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 823

4 1 544 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.08 802

5 6 533 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.10 797

6 2 819 ORSATTI Matteo 1997 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.13 789

7 7 643 BAGNARA Alessandro 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 787

  8 539 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 804 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.34 736

2 6 906 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.39 723

3 5 585 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.39 723

4 3 783 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54 686

5 2 810 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.71 645

6 8 774 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.75 636

7 7 815 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 633

8 1 890 TERENZIANI Simone 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 614

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 945 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 703

2 5 571 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 701

3 4 842 IEMMI Davide 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 655

4 3 748 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.70 647

5 2 970 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.81 621

6 7 531 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 591

  8 717 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 754 LAMAINA Marco 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 636

2 4 899 FRANCHINI Marco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.96 587

3 3 918 BONACCINI Tommaso 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13 548

4 7 540 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.27 518

5 8 816 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.36 498

6 5 727 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.50 469

  6 650 BELLINASO Marco 2004 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 731 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.03 571

2 8 520 RIBOLLA Federico 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 535

3 7 915 MONTANARI Riccardo 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34 502

4 6 563 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 496

5 4 779 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.46 477

6 2 529 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 452

7 3 757 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.80 408

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 922 LUCILLO Gerardo 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 498

2 2 750 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.82 404

3 6 865 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 12.89 390

4 3 567 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 369

5 8 542 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.19 333

6 7 967 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.25 322

  5 948 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS  
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Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 719 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36 730

2 8 934 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88 605

3 2 651 GHIRARDELLO Edoardo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.11 553

4 4 640 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 464

5 3 521 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.58 264

  7 591 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  5 639 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 845 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.71 +1.6  901

            THE GAMBIA      

2 5 723 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 +1.6  860

3 3 737 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 +1.6  823

4 1 544 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.08 +1.6  802

5 6 533 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.10 +1.6  797

6 2 819 ORSATTI Matteo 1997 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.13 +1.6  789

7 7 643 BAGNARA Alessandro 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 +1.6  787

8 4 804 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.34 +0.3  736

9 6 719 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36 +0.1  730

10 6 906 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.39 +0.3  723

11 5 585 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.39 +0.3  723

12 6 945 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 +0.8  703

13 5 571 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 +0.8  701

14 3 783 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54 +0.3  686

15 4 842 IEMMI Davide 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 +0.8  655

16 3 748 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.70 +0.8  647

17 2 810 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.71 +0.3  645

18 2 754 LAMAINA Marco 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 -0.8  636

18 8 774 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.75 +0.3  636

20 7 815 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 +0.3  633

21 2 970 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.81 +0.8  621

22 1 890 TERENZIANI Simone 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 +0.3  614

23 8 934 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88 +0.1  605

24 7 531 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 +0.8  591

25 4 899 FRANCHINI Marco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.96 -0.8  587

26 5 731 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.03 +0.1  571

27 2 651 GHIRARDELLO Edoardo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.11 +0.1  553

28 3 918 BONACCINI Tommaso 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13 -0.8  548

29 8 520 RIBOLLA Federico 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 +0.1  535

30 7 540 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.27 -0.8  518

31 7 915 MONTANARI Riccardo 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34 +0.1  502

32 4 922 LUCILLO Gerardo 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 +0.9  498

32 8 816 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.36 -0.8  498

34 6 563 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 +0.1  496

35 4 779 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.46 +0.1  477

36 5 727 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.50 -0.8  469

37 4 640 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 +0.1  464

38 2 529 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 +0.1  452

39 3 757 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.80 +0.1  408

40 2 750 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.82 +0.9  404

41 6 865 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 12.89 +0.9  390

42 3 567 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 +0.9  369

43 8 542 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.19 +0.9  333

44 7 967 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.25 +0.9  322

45 3 521 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.58 +0.1  264

  5 948 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS +0.9   

  6 650 BELLINASO Marco 2004 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS -0.8   

  7 591 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS +0.1   

  8 717 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS +0.8   

  5 639 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA DNS +0.1   

  8 539 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.6   

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -1.2 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 812 TONNA Lorenzo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.75 890

2 3 956 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.95 864

3 2 509 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.16 837

4 8 778 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.40 807

5 7 710 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.55 788

6 6 603 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.91 744

  4 724 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

  1 534 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 736 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.39 808

2 3 966 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 771

3 7 946 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.83 754

4 1 821 SALA Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.99 734

5 5 654 PERBELLINI Marco 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 22.99 734

6 2 801 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.10 721

7 8 805 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.22 707

  4 734 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 660 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.57 666

2 4 809 MANGHI Lorenzo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.71 650

3 2 581 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.73 648

4 1 813 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.73 648

5 5 971 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.26 589

6 7 532 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.32 582

7 8 894 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.50 563

  6 690 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 844 CORRADI Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.61 661

2 4 919 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.29 586

3 2 749 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.42 572

4 7 847 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.43 570

5 6 963 VALIANTE Giovanni Batti 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.92 519

6 5 726 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.26 485

7 3 530 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.28 483

  1 949 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS  

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 927 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.83 528

2 6 541 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.07 504

3 3 623 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.46 465

4 2 561 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.56 455

5 7 866 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 26.12 402

6 8 568 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.66 354

7 1 968 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.83 258

  4 548 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 718 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.81 756

2 8 744 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22 593

3 7 896 MORA Stefano 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.42 572

4 2 732 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.97 514

5 5 694 OPPIA Loris 1994 SM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.82 259

6 3 522 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.69 131

  4 929 NASONE Leonardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 586 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.45 680

2 8 685 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.73 648

3 6 800 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77 643

4 4 850 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.95 516

5 3 564 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.99 512
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            EQUIPARATO/A    

6 5 780 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.83 429

  2 814 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 812 TONNA Lorenzo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.75 -1.2  890

2 3 956 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.95 -1.2  864

3 2 509 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.16 -1.2  837

4 6 736 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.39 808

5 8 778 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.40 -1.2  807

6 7 710 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.55 -1.2  788

7 3 966 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 771

8 6 718 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.81 +0.1  756

9 7 946 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.83 754

10 6 603 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.91 -1.2  744

11 1 821 SALA Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.99 734

12 5 654 PERBELLINI Marco 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 22.99 734

13 2 801 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.10 721

14 8 805 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.22 707

15 7 586 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.45 +1.3  680

16 3 660 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.57 +0.5  666

17 8 844 CORRADI Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.61 +0.2  661

18 4 809 MANGHI Lorenzo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.71 +0.5  650

19 8 685 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.73 +1.3  648

19 2 581 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.73 +0.5  648

21 1 813 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.73 +0.5  648

22 6 800 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77 +1.3  643

23 8 744 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22 +0.1  593

24 5 971 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.26 +0.5  589

25 4 919 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.29 +0.2  586

26 7 532 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.32 +0.5  582

27 7 896 MORA Stefano 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.42 +0.1  572

27 2 749 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.42 +0.2  572

29 7 847 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.43 +0.2  570

30 8 894 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.50 +0.5  563

31 5 927 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.83 +0.0  528

32 6 963 VALIANTE Giovanni Batti 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.92 +0.2  519

33 4 850 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.95 +1.3  516

34 2 732 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.97 +0.1  514

35 3 564 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.99 +1.3  512

            EQUIPARATO/A      

36 6 541 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.07 +0.0  504

37 5 726 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.26 +0.2  485

38 3 530 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.28 +0.2  483

39 3 623 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.46 +0.0  465

40 2 561 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.56 +0.0  455

41 5 780 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.83 +1.3  429

42 7 866 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 26.12 +0.0  402

43 8 568 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.66 +0.0  354

44 5 694 OPPIA Loris 1994 SM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.82 +0.1  259

45 1 968 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.83 +0.0  258

46 3 522 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.69 +0.1  131

  4 548 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.0   

  1 949 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS +0.2   

  4 734 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

  1 534 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.2   

  4 929 NASONE Leonardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.1   

  4 724 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS -1.2   

  2 814 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.3   

  6 690 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS +0.5   

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 63 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.66 905

2 51 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:53.35 874
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3 59 PASQUINUCCI Alessandro 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:53.36 874
4 62 REPETTO Emanuele 1990 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 4:08.08 713

5 66 SALVATORI Alessandro 2005 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:26.14 537

  47 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF  

  36 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS  

  61 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

  42 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

  41 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

          MOROCCO    

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 65 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:08.66 707

2 56 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:10.58 687

3 37 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:16.96 623

4 64 RIGHETTI Alessio 2004 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:17.23 620

5 55 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:23.08 565

6 96 VANZETTO Michele 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:25.28 545

7 95 TORRI Lorenzo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:27.57 524

8 43 CANEPARI Cristofer 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:29.01 511

9 46 COLI Simone 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:31.94 485

10 45 CAVINA Francesco 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:36.04 451

  53 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 40 BALDISSERRI Nicola 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:16.75 625

2 48 CORI Valentino 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:40.40 415

3 57 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:53.67 316

4 39 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:56.07 299

5 54 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:56.84 294

6 38 ASSANDRI Dario 1988 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:14.44 187

  91 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA DNF  

  60 PIA Matteo 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

  50 DELGROSSO Tommaso 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  58 MOROLLI Matteo Maria 1970 SM50 BS176 ROSA RUNNING TEAM DNS  

  49 DE LORENSIS Stefano 1995 SM RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.03.6 - m. 800 : 2.12.0 - m. 1000: 2.48.5 - m. 1200: 3.20.7

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 63 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.66 905

2 51 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:53.35 874

3 59 PASQUINUCCI Alessandro 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:53.36 874

4 62 REPETTO Emanuele 1990 SM VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 4:08.08 713

5 65 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:08.66 707

6 56 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:10.58 687

7 40 BALDISSERRI Nicola 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:16.75 625

8 37 ALMESMARI Omar Oussama 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:16.96 623

9 64 RIGHETTI Alessio 2004 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 4:17.23 620

10 55 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:23.08 565

11 96 VANZETTO Michele 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:25.28 545

12 66 SALVATORI Alessandro 2005 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:26.14 537

13 95 TORRI Lorenzo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:27.57 524

14 43 CANEPARI Cristofer 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:29.01 511

15 46 COLI Simone 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:31.94 485

16 45 CAVINA Francesco 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:36.04 451

17 48 CORI Valentino 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:40.40 415

18 57 MONTANI Matteo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:53.67 316

19 39 ASTA Orazio Maria 2003 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:56.07 299

20 54 GUIDETTI Mattia 2004 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:56.84 294

21 38 ASSANDRI Dario 1988 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:14.44 187

  47 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF  

  91 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA DNF  

  36 ALLIEGRO Francesco 1999 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS  

  58 MOROLLI Matteo Maria 1970 SM50 BS176 ROSA RUNNING TEAM DNS  

  50 DELGROSSO Tommaso 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  60 PIA Matteo 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

  61 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

  41 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  
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          MOROCCO    
  53 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  49 DE LORENSIS Stefano 1995 SM RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNS  

  42 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 777 MARTINEZ HERRERA Jordan 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.00 893

            CUBA    

2 5 606 BOVO Saverio 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.40 854

3 3 705 CREMONINI Simone 1995 SM MO497 MODENA ATLETICA 16.46 756

4 6 760 MORIGI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.77 729

110 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 602 GOBBI Alessandro 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15.42 791

2 5 546 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.75 756

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 958 ROSSI Ernesto 2004 AM PG085 ATLETICA PAKMAN A.S.D 14.07 894

2 5 610 TRIOLO Tommaso 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.39 858

3 3 785 SIGNAROLDI Samuel 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 14.96 794

4 6 565 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.35 752

            EQUIPARATO/A    

5 7 930 SEMPRINI Gian Maria 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 15.46 740

6 2 645 SPEROTTO Federico 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 15.61 724

7 8 560 SCOLARI Samuele Luca 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.37 646

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 595 BAGNOLI Davide 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.86 745

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88                                        

  -   -   -   XO   O   -   O   -   O   XXX                                        

2 661 ANTONINI Alessandro 1999 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.84 730

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86                                          

  -   -   O   O   XO   O   -   XXO   XXX                                          

3 658 CALOI Damiano 2000 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.84 730

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88                                        

  -   -   -   O   -   XXO   -   XXO   -   XXX                                        

4 580 GEREVINI Giovanni 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.78 686

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78 1.80                                                

  -   O   O   XO   O   XXX                                                

5 579 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.74 656

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78                                                  

  O   -   O   XO   XXX                                                  

6 960 CIMMINO Danilo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.74 656

1.50 1.58 1.66 1.74 1.78 1.80                                                

  -   -   -   XXO   -   XXX                                                

7 584 PINCELLA Emanuele 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.66 596

1.50 1.58 1.66 1.74                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 664 BORTOLAZZI Luca 2004 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.66 596

1.50 1.58 1.66 1.74                                                    

  O      XO   XXX                                                    
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9 831 NERI Emiliano 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.66 596

1.50 1.58 1.66 1.74                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

9 797 FEZZI Tommaso 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.66 596

1.50 1.58 1.66 1.74                                                    

  O      XXO   XXX                                                    

11 861 SABBATANI Federico 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.58 536

1.50 1.58 1.66                                                      

  O   XO   XXX                                                      

11 696 VERZE Stefano 1993 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1.58 536

1.50 1.58 1.66                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  909 COPELLI Andrea 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM  

1.50 1.58 1.66 1.74                                                    

  -   -   -   XX-                                                    

  802 CATTABIANI Andrea 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 601 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.50 839

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                                

2 675 STEVANELLA Federico 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                      

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   XXX                                      

3 600 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                                      

4 683 MORI Andrea 2004 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.70 665

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90                                              

  -   O   O   XXO   XO   O   XXX                                              

5 784 DAVOLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.70 665

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90                                              

  -   -   -   XO   O   XO   XXX                                              

6 776 MADAMA Carlo 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50                                                  

  -   -   -   XO   XXX                                                  

7 902 BELTRAMI Matteo 2001 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

8 877 CEPELLI Sauro 1970 SM50 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50                                                  

  -   -   XO   -   XXX                                                  

9 703 DALLAVALLE Lorenzo 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 2.70 421

2.40 2.70 3.00                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  881 MAZZALI Davide 1996 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NM  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

  786 ARFINI Tommaso 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

                                                           

                                                           

  612 RUFFATO Mauro 2005 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 947 MUSSI Jacopo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.90 919

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                      

2 702 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.80 899

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                        
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3 637 VERRATI Lorenzo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 4.80 899

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                        

  -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                        

4 607 PERON Daniele 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.80 899

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                        

5 605 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.60 859

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                            

6 590 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.60 859

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   XXX                            

7 893 ZOBBI Stefano 2005 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                      

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   -   XO   XXX                                      

  883 CANOSSINI Pietro 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD NM  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                      

  593 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00                                            

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                                            

  592 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  641 MARIN Andrea 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 947 MUSSI Jacopo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.90 919

2 702 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.80 899

3 637 VERRATI Lorenzo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 4.80 899

4 607 PERON Daniele 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.80 899

5 605 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.60 859

6 590 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.60 859

7 601 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.50 839

8 675 STEVANELLA Federico 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.20 776

9 600 VERGA Luca 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 776

10 893 ZOBBI Stefano 2005 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.20 776

11 683 MORI Andrea 2004 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 3.70 665

12 784 DAVOLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.70 665

13 776 MADAMA Carlo 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 570

14 902 BELTRAMI Matteo 2001 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00 497

15 877 CEPELLI Sauro 1970 SM50 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.00 497

16 703 DALLAVALLE Lorenzo 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 2.70 421

  883 CANOSSINI Pietro 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD NM  

  881 MAZZALI Davide 1996 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NM  

  593 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  

  612 RUFFATO Mauro 2005 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  786 ARFINI Tommaso 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  592 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  641 MARIN Andrea 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS  

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 707 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 13.83 758

1°: 13.50  2°: 13.57  3°: 13.66    4°: 13.78  5°: 13.83  6°: 12.70   

  +0.2    -0.1    +0.2      -0.2    -1.2    +0.0   

2 892 PRETI Nicolo' 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.22 693

1°: X  2°: X  3°: 13.22    4°: -  5°: -  6°: -   

          -0.2                 

3 596 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.57 512

1°: 11.57  2°: 11.22  3°: 11.46                    

  -0.1    -0.6    +0.5                 

4 835 REGALLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.52 506
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1°: 11.52  2°: X  3°: 11.36                    

  -1.5        -1.2                 

5 589 DONADELLO Lorenzo 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.30 481

1°: 11.30  2°: 10.82  3°: 10.82                    

  +0.2    +0.2    -1.6                 

6 860 BENINI Andrea 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.23 474

1°: 11.11  2°: X  3°: 11.23                    

  -0.6        -1.2                 

7 788 TREGNAGHI Francesco 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.22 472

1°: 11.03  2°: 10.77  3°: 11.22                    

  +0.8    +2.2    +0.1                 

8 794 VARESI Federico 2004 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.17 467

1°: 10.89  2°: 11.07  3°: 11.17                    

  +0.0    -1.0    +0.0                 

9 853 DE SANTIS Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.63 290

1°: X  2°: X  3°: 9.63                    

          -1.2                 

10 627 TOMASELLA Marco Pierant 2004 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 9.62 289

1°: X  2°: 9.54  3°: 9.62                    

      +2.0    +0.7                 

  505 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 543 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13 790

1°: 13.82  2°: X  3°: 14.13    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.4        +0.5                 

2 933 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.94 770

1°: 13.75  2°: X  3°: X    4°: 13.30  5°: X  6°: 13.94   

  -0.3              -0.7        +0.1   

3 880 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.84 759

1°: 13.48  2°: 13.84  3°: X    4°: 13.60  5°: 13.59  6°: X   

  -0.5    -0.1          +1.3    -1.1       

4 537 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.82 757

1°: 13.64  2°: 13.64  3°: 13.46    4°: 13.46  5°: 13.49  6°: 13.82   

  -1.9    -1.0    -0.5      -0.4    +1.9    +0.3   

5 898 ALGERI Thomas 2005 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.15 685

1°: X  2°: 12.63  3°: 13.01    4°: 12.74  5°: X  6°: 13.15   

      -2.6    +0.3      +0.0        -0.5   

6 953 GERI Alessio 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.03 672

1°: X  2°: 13.03  3°: 12.70    4°: X  5°: 12.81  6°: 12.95   

      -1.1    -0.5          -0.1    -1.1   

7 795 SOLDI Leonardo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.55 620

1°: 12.55  2°: 12.39  3°: 12.39                    

  -0.6    -0.7    +1.7                 

8 697 PIRRO' Gabriele 1996 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.46 610

1°: X  2°: 12.46  3°: X                    

      -0.1                     

9 961 CIMMINO Danilo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.26 588

1°: X  2°: 11.68  3°: 12.26                    

      -0.2    -0.3                 

10 817 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.21 583

1°: 11.68  2°: 12.21  3°: X                    

  +1.0    +0.6                     

  538 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  535 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 543 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13 +0.5 790

2 933 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.94 +0.1 770

3 880 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.84 -0.1 759

4 707 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 13.83 -1.2 758

5 537 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.82 +0.3 757

6 892 PRETI Nicolo' 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.22 -0.2 693

7 898 ALGERI Thomas 2005 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.15 -0.5 685

8 953 GERI Alessio 2003 JM PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.03 -1.1 672

9 795 SOLDI Leonardo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.55 -0.6 620

10 697 PIRRO' Gabriele 1996 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.46 -0.1 610

11 961 CIMMINO Danilo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 12.26 -0.3 588
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12 817 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.21 +0.6 583

13 596 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.57 -0.1 512

14 835 REGALLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.52 -1.5 506

15 589 DONADELLO Lorenzo 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.30 +0.2 481

16 860 BENINI Andrea 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.23 -1.2 474

17 788 TREGNAGHI Francesco 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.22 +0.1 472

18 794 VARESI Federico 2004 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.17 +0.0 467

19 853 DE SANTIS Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.63 -1.2 290

20 627 TOMASELLA Marco Pierant 2004 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 9.62 +0.7 289

  505 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS    

  538 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS    

  535 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS    

Martello Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 636 MARCHIORI Luca 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.57 856

1°: 51.71  2°: 52.65  3°: 53.99    4°: 54.30  5°: 55.57  6°: X   

2 811 SORESINI Luca 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.78 822

1°: 52.78  2°: X  3°: X    4°: 52.02  5°: X  6°: 51.02   

3 728 FAGLIARONE Andrea 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.42 791

1°: 49.21  2°: 48.27  3°: 50.33    4°: 50.26  5°: 46.67  6°: 50.42   

4 962 MAIO Andrea 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.21 746

1°: 43.04  2°: 43.52  3°: X    4°: 47.21  5°: 45.61  6°: 46.11   

5 615 BELLIN Jacopo 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 44.27 702

1°: 39.26  2°: 44.20  3°: 44.01    4°: 44.27  5°: 41.64  6°: 44.09   

6 848 VICINI Fabio 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 39.72 627

1°: X  2°: 39.72  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 34.65   

7 761 NEBILI Mohamed Radhouan 1997 SM MO497 MODENA ATLETICA 35.97 561

1°: 33.05  2°: X  3°: 33.44    4°: X  5°: 34.51  6°: 35.97   

8 577 ABDELKAMEL Badr Eddin 1997 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 33.64 517

1°: 31.80  2°: X  3°: 33.64    4°: X  5°: X  6°: 27.40   

9 501 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 22.61 286

1°: 22.61  2°: X  3°: 21.48                    

10 720 PASSARINI Chandra 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.27 135

1°: 15.88  2°: 16.27  3°: X                    

  823 DE VITA Sebastiano 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  504 ZELLI Riccardo 1997 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Martello Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

  507 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  506 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Martello Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 840 NERI Samuele 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.74 700

1°: X  2°: 53.24  3°: X    4°: 53.11  5°: 53.74  6°: X   

2 648 SUPPA Francesco 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.16 692

1°: 49.09  2°: X  3°: 53.16    4°: X  5°: X  6°: X   

3 751 RAGAZZINI Vittorio 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.53 625

1°: 48.53  2°: X  3°: X    4°: 48.37  5°: X  6°: X   

4 822 CASSANELLI Davide 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 43.80 552

1°: 41.72  2°: X  3°: X    4°: 43.80  5°: X  6°: X   

5 626 CINEL Luca 2004 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 42.99 539

1°: 39.26  2°: X  3°: X    4°: 42.26  5°: X  6°: 42.99   

6 907 PETROLO Giuseppe 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.55 532

1°: 42.55  2°: 39.85  3°: 40.51    4°: X  5°: 40.92  6°: 39.23   

7 957 CARBONARI Andrea 2004 AM PG085 ATLETICA PAKMAN A.S.D 41.17 509
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1°: 41.17  2°: 37.97  3°: 40.25    4°: 37.91  5°: 39.52  6°: 36.52   

8 938 DIONIGI Leonardo 2004 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 36.73 433

1°: X  2°: X  3°: 31.23    4°: X  5°: 35.02  6°: 36.73   

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 506 ADJEI Hansel - APREA Marcello - MASINI Filippo - KYEREME Michael Dwabena SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 41.56 943

2 3 503 MANGA Mustapha - TONNA Lorenzo - ORSATTI Matteo - BATTILANA Alessandro SM PR068 C.U.S. PARMA A 41.81 930

3 6 501 FUZZI Filippo - FABBRI Stefano - VALGIMIGLI Nicolo' - FABBRI Andrea SM FC038 EDERA ATL. FORLI A 42.55 892

4 2 505 SICHI Gabriele - BONVICINI Giacomo - PACINI Michele - ARCANGELI Massimo SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 A 42.79 879

5 5 509 SGROI Nikolas - LATTARULO Ianko - LA MANTIA Alessandro - BRIOLI Cesare Dario SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A 42.86 876

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 504 IEMMI Davide - NERI Emiliano - ANTELMI Lorenzo - BOSELLI Giacomo AM PR068 C.U.S. PARMA B 45.57 739

2 5 507 BONACCINI Tommaso - MORA Stefano - ALLIONE Edoardo - FRANCHINI Marco SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 45.95 721

3 6 502 PINCELLA Emanuele - LORENZINI Diego - DONADELLO Lorenzo - BROVINI Riccardo AM MN406 ATL. RIGOLETTO A 48.55 596

  4 508 CANOSSINI Pietro - FANTUZZI Francesco - FIORETTI Alessio - ZOBBI Stefano AM RE128 ATL. REGGIO ASD A DNF  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 506 ADJEI Hansel - APREA Marcello - MASINI Filippo - KYEREME Michael Dwabena SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 41.56 943

2 3 503 MANGA Mustapha - TONNA Lorenzo - ORSATTI Matteo - BATTILANA Alessandro SM PR068 C.U.S. PARMA A 41.81 930

3 6 501 FUZZI Filippo - FABBRI Stefano - VALGIMIGLI Nicolo' - FABBRI Andrea SM FC038 EDERA ATL. FORLI A 42.55 892

4 2 505 SICHI Gabriele - BONVICINI Giacomo - PACINI Michele - ARCANGELI Massimo SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 A 42.79 879

5 5 509 SGROI Nikolas - LATTARULO Ianko - LA MANTIA Alessandro - BRIOLI Cesare Dario SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A 42.86 876

6 3 504 IEMMI Davide - NERI Emiliano - ANTELMI Lorenzo - BOSELLI Giacomo AM PR068 C.U.S. PARMA B 45.57 739

7 5 507 BONACCINI Tommaso - MORA Stefano - ALLIONE Edoardo - FRANCHINI Marco SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 45.95 721

8 6 502 PINCELLA Emanuele - LORENZINI Diego - DONADELLO Lorenzo - BROVINI Riccardo AM MN406 ATL. RIGOLETTO A 48.55 596

  4 508 CANOSSINI Pietro - FANTUZZI Francesco - FIORETTI Alessio - ZOBBI Stefano AM RE128 ATL. REGGIO ASD A DNF  

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 6 FIORANI Nicolo - FERRARI Simone - CORTESI Guido Maria - KEITA Lamin SM PR068 C.U.S. PARMA B 3:28.23 811

2 5 5 SALA Francesco - AVANZI Davide - MANGHI Lorenzo - NICOLI Francesco JM PR068 C.U.S. PARMA A 3:32.13 770

3 3 7 SAOUD Mohamed - MAFFEI Francesco - KOCI Klejdi - TERENZIANI Simone SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 3:36.07 729

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 510 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.99 931

2 4 655 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.00 929

3 3 714 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.03 923

4 2 729 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.14 900

5 5 552 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.36 855

6 8 657 GALVANI Chiara 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.48 831

7 7 700 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.70 787

  1 698 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 887 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50 827

2 5 753 AVENA Greta 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.66 795

3 3 950 PELAGATTI Federica 1999 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.77 774

4 6 864 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.82 764

5 7 920 DELLA NOCE Martina 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 754

6 2 854 COPPINI Alessia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.87 754

7 1 936 ERCOLES Giulia 2003 JF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.05 720

  8 740 FARINI Carolina 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS  

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.1 
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Serie 3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 512 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.85 758

2 5 628 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.87 754

3 4 547 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.09 713

4 2 827 FARINA Gloria 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.14 703

5 6 951 BONGIOVANNI Ludovica 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.15 701

6 7 756 ALBERGHINI Agnese 2001 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.40 656

  3 647 ZANCHI Maria 2005 AF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  1 652 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 952 ROSSI Anna 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.01 728

2 3 678 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.44 648

3 4 691 MARCAZZANI Chiara 2005 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 13.56 627

4 2 755 ROMAGNOLI Asia 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.60 620

5 7 765 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 13.61 618

6 8 517 LAMPO' Sofia 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.68 606

7 1 598 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 586

            CUBA    

8 6 671 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.89 569

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 688 BONORA Zoe 2004 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 13.18 696

2 6 888 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30 674

3 4 709 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.77 590

4 5 874 BALDI Chiara 2005 AF RA093 ATL. LUGO 13.80 585

5 1 931 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.83 579

6 2 681 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.84 578

7 8 667 BENDAZZOLI Camilla 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 14.17 522

  7 752 VENTURI Vittoria 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS  

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 764 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.35 665

2 5 735 ZAMBELLI Virginia 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.61 618

3 3 824 CAVAZZINI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.66 609

4 7 825 CAMORALI Chiara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.81 583

5 4 768 GAMBARI Giada 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.01 549

6 1 550 DE OLIVEIRA SANTOS Mich 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.12 530

            BRAZIL    

7 2 904 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36 491

8 6 745 VENTURA Anna 2005 AF RA093 ATL. LUGO 14.53 463

Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 738 MAINES Cecilia 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.30 500

2 4 708 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.35 492

3 5 781 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.63 448

4 3 940 FABBRI Benedetta 1981 SF40 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 15.07 381

5 2 644 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 15.18 365

6 6 875 ADIMOHA Destiny Chinasa 2005 AF RA093 ATL. LUGO 15.35 340

            EQUIPARATO/A    

7 7 925 BONOLI Cristina 1969 SF50 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 19.26  

  8 943 PASCUCCI Linda 2002 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS  

Serie 8 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 972 ECCLI Isabel 1998 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 12.62 803

2 2 884 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.81 766

3 7 974 PLONER Miriam 2001 PF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 13.30 674

4 5 594 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 13.50 637

5 6 523 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.62 616

6 8 599 VENTURA Elena 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.83 417

  1 680 BONANNI Valentina 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS  

  3 624 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti
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1 6 510 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.99 +0.4  931

2 4 655 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.00 +0.4  929

3 3 714 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.03 +0.4  923

4 2 729 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.14 +0.4  900

5 5 552 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.36 +0.4  855

6 8 657 GALVANI Chiara 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.48 +0.4  831

7 4 887 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.50 +1.5  827

8 4 972 ECCLI Isabel 1998 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 12.62 803

9 5 753 AVENA Greta 2000 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.66 +1.5  795

10 7 700 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.70 +0.4  787

11 3 950 PELAGATTI Federica 1999 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.77 +1.5  774

12 2 884 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.81 766

13 6 864 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.82 +1.5  764

14 8 512 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.85 -0.1  758

15 5 628 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.87 -0.1  754

15 7 920 DELLA NOCE Martina 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.87 +1.5  754

17 2 854 COPPINI Alessia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.87 +1.5  754

18 5 952 ROSSI Anna 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.01 +0.5  728

19 1 936 ERCOLES Giulia 2003 JF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.05 +1.5  720

20 4 547 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.09 -0.1  713

21 2 827 FARINA Gloria 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.14 -0.1  703

22 6 951 BONGIOVANNI Ludovica 2001 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.15 -0.1  701

23 3 688 BONORA Zoe 2004 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 13.18 +0.7  696

24 7 974 PLONER Miriam 2001 PF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 13.30 674

24 6 888 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30 +0.7  674

26 8 764 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 13.35 +0.1  665

27 7 756 ALBERGHINI Agnese 2001 PF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.40 -0.1  656

28 3 678 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.44 +0.5  648

29 5 594 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 13.50 637

30 4 691 MARCAZZANI Chiara 2005 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 13.56 +0.5  627

31 2 755 ROMAGNOLI Asia 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 13.60 +0.5  620

32 7 765 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA 13.61 +0.5  618

32 5 735 ZAMBELLI Virginia 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.61 +0.1  618

34 6 523 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.62 616

35 3 824 CAVAZZINI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.66 +0.1  609

36 8 517 LAMPO' Sofia 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.68 +0.5  606

37 4 709 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.77 +0.7  590

38 1 598 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 +0.5  586

            CUBA      

39 5 874 BALDI Chiara 2005 AF RA093 ATL. LUGO 13.80 +0.7  585

40 7 825 CAMORALI Chiara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.81 +0.1  583

41 1 931 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.83 +0.7  579

42 2 681 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.84 +0.7  578

43 6 671 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.89 +0.5  569

44 4 768 GAMBARI Giada 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 14.01 +0.1  549

45 1 550 DE OLIVEIRA SANTOS Mich 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.12 +0.1  530

            BRAZIL      

46 8 667 BENDAZZOLI Camilla 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 14.17 +0.7  522

47 1 738 MAINES Cecilia 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.30 +0.3  500

48 4 708 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.35 +0.3  492

49 2 904 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.36 +0.1  491

50 6 745 VENTURA Anna 2005 AF RA093 ATL. LUGO 14.53 +0.1  463

51 5 781 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.63 +0.3  448

52 8 599 VENTURA Elena 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.83 417

53 3 940 FABBRI Benedetta 1981 SF40 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 15.07 +0.3  381

54 2 644 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 15.18 +0.3  365

55 6 875 ADIMOHA Destiny Chinasa 2005 AF RA093 ATL. LUGO 15.35 +0.3  340

            EQUIPARATO/A      

56 7 925 BONOLI Cristina 1969 SF50 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 19.26 +0.3   

  1 652 ROSA Beatrice 2001 PF VI613 ATLETICA SCHIO DNS -0.1   

  7 752 VENTURI Vittoria 2005 AF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS +0.7   

  3 647 ZANCHI Maria 2005 AF VI613 ATLETICA SCHIO DNS -0.1   

  3 624 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

  8 740 FARINI Carolina 2003 JF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS +1.5   

  1 680 BONANNI Valentina 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS  

  8 943 PASCUCCI Linda 2002 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS +0.3   

  1 698 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS +0.4   

200m Donne
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 808 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.34 961

2 5 656 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.35 960

3 3 611 CARRARO Ilenia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.01 897

4 2 807 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.37 863

5 6 830 GRISENTI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.45 856

6 7 619 CAON Michela 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 25.78 826

7 1 630 BERGAMIN Francesca 2004 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 26.01 805

8 8 659 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 26.12 795

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 832 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.77 827

2 3 885 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.10 797

3 6 730 BENINCASA Caterina 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.30 779

4 1 513 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.45 766

5 8 838 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.53 759

6 7 677 CAPITANIO Lucia 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.68 745

  4 787 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  2 625 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 551 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.73 741

2 4 914 CAVAZZUTI Greta 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.96 721

3 6 921 DELLA NOCE Martina 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.17 703

4 2 792 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.26 696

5 8 837 MORRONE Aurora 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.59 668

6 7 916 NEGRI Sofia 2005 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.68 661

7 3 689 MONTRESOR Emma 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.99 635

8 1 882 GORRIERI Nicole 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.04 631

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 622 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 27.31 691

2 5 889 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.47 678

3 2 588 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.70 659

4 4 524 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.00 634

5 6 851 GALEOTTI Margherita 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.22 616

6 8 924 BUCCI Giorgia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.25 614

7 1 932 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.67 581

  7 502 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 843 BELLETTI Arianna 2002 JF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 27.95 638

2 7 575 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.47 596

3 6 682 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 28.78 572

4 8 828 LOTTICI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 29.09 548

5 1 903 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.02 479

  2 873 BALDI Chiara 2005 AF RA093 ATL. LUGO DNS  

  4 666 SCANDOLA Martina 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA DNS  

  5 692 BEDOGNI Benedetta 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:51 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 713 RAIANO Giulia 1997 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.93 640

2 2 704 GRIECO Eleonora 1991 SF MO497 MODENA ATLETICA 29.09 548

3 1 770 ROLI Benedetta 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.11 547

4 3 549 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.35 528

5 7 772 MORISI Elisa 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.69 503

6 8 767 GAMBARI Giada 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.74 499

7 6 910 HEMZA Oleksandra 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78 496

            EQUIPARATO/A    

8 4 746 VENTURA Anna 2005 AF RA093 ATL. LUGO 31.01 409

Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:54 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 693 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.89 727
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2 4 836 PAPARELLA Agata 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.96 483

3 2 856 GIANAZZETTI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 31.49 377

4 5 782 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 31.65 366

5 6 852 CRISTOFORETTI Matilde 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.38 320

6 7 742 SANTONI Linda 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 32.92 287

  3 941 FABBRI Benedetta 1981 SF40 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. DNS  

Serie 8 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 613 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.92 813

2 2 587 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.12 795

3 3 818 BANDINI Giulia 2000 PF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 27.57 670

4 8 668 BENDAZZOLI Camilla 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 29.60 510

5 5 908 CAFFARRI Irene 2003 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 29.90 488

6 6 876 ADIMOHA Destiny Chinasa 2005 AF RA093 ATL. LUGO 29.90 488

            EQUIPARATO/A    

7 7 913 KOCH Josefine 2003 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.99 556

            EQUIPARATO/A    

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 808 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.34 +1.3  961

2 5 656 MURARI Alice 1996 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.35 +1.3  960

3 3 611 CARRARO Ilenia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.01 +1.3  897

4 2 807 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.37 +1.3  863

5 6 830 GRISENTI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.45 +1.3  856

6 5 832 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.77 +1.2  827

7 7 619 CAON Michela 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 25.78 +1.3  826

8 4 613 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.92 -1.4  813

9 1 630 BERGAMIN Francesca 2004 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 26.01 +1.3  805

10 3 885 TENUTA Laura 2000 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.10 +1.2  797

11 8 659 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 26.12 +1.3  795

11 2 587 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.12 -1.4  795

13 6 730 BENINCASA Caterina 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 26.30 +1.2  779

14 1 513 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.45 +1.2  766

15 8 838 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.53 +1.2  759

16 7 677 CAPITANIO Lucia 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.68 +1.2  745

17 5 551 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.73 +1.4  741

18 8 693 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.89 +0.1  727

19 4 914 CAVAZZUTI Greta 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.96 +1.4  721

20 6 921 DELLA NOCE Martina 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.17 +1.4  703

21 2 792 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.26 +1.4  696

22 3 622 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 27.31 +1.2  691

23 5 889 MORLINI Cecilia 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.47 +1.2  678

24 3 818 BANDINI Giulia 2000 PF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 27.57 -1.4  670

25 8 837 MORRONE Aurora 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.59 +1.4  668

26 7 916 NEGRI Sofia 2005 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.68 +1.4  661

27 2 588 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.70 +1.2  659

28 5 713 RAIANO Giulia 1997 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.93 -0.8  640

29 3 843 BELLETTI Arianna 2002 JF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 27.95 -0.4  638

30 3 689 MONTRESOR Emma 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.99 +1.4  635

31 4 524 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.00 +1.2  634

32 1 882 GORRIERI Nicole 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.04 +1.4  631

33 6 851 GALEOTTI Margherita 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.22 +1.2  616

34 8 924 BUCCI Giorgia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.25 +1.2  614

35 7 575 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.47 -0.4  596

36 1 932 SANTARELLI Caterina 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.67 +1.2  581

37 6 682 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 28.78 -0.4  572

38 8 828 LOTTICI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 29.09 -0.4  548

38 2 704 GRIECO Eleonora 1991 SF MO497 MODENA ATLETICA 29.09 -0.8  548

40 1 770 ROLI Benedetta 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.11 -0.8  547

41 3 549 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.35 -0.8  528

42 8 668 BENDAZZOLI Camilla 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 29.60 -1.4  510

43 7 772 MORISI Elisa 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.69 -0.8  503

44 8 767 GAMBARI Giada 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.74 -0.8  499

45 6 910 HEMZA Oleksandra 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78 -0.8  496

            EQUIPARATO/A      

46 5 908 CAFFARRI Irene 2003 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 29.90 -1.4  488

47 6 876 ADIMOHA Destiny Chinasa 2005 AF RA093 ATL. LUGO 29.90 -1.4  488

            EQUIPARATO/A      

48 4 836 PAPARELLA Agata 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.96 +0.1  483
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49 1 903 IORI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.02 -0.4  479

50 4 746 VENTURA Anna 2005 AF RA093 ATL. LUGO 31.01 -0.8  409

51 2 856 GIANAZZETTI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 31.49 +0.1  377

52 5 782 LETTINI Concetta 2003 JF MO497 MODENA ATLETICA 31.65 +0.1  366

53 6 852 CRISTOFORETTI Matilde 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.38 +0.1  320

54 7 913 KOCH Josefine 2003 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 28.99 -1.4  556

            EQUIPARATO/A      

55 7 742 SANTONI Linda 2005 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 32.92 +0.1  287

  5 692 BEDOGNI Benedetta 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -0.4   

  2 873 BALDI Chiara 2005 AF RA093 ATL. LUGO DNS -0.4   

  7 502 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS +1.2   

  2 625 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS +1.2   

  4 787 BALORDI Sara 2002 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.2   

  4 666 SCANDOLA Martina 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA DNS -0.4   

  3 941 FABBRI Benedetta 1981 SF40 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. DNS +0.1   

1500m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 96 PANETTIERI Emma 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:45.77 808

2 90 ESSADQI Mariam 2000 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5:06.14 674

3 98 ROMANELLI Bianca 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 5:06.18 674

4 82 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:18.44 597

5 91 GRAPELLI Cecilia 2003 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 5:25.03 557

6 94 NANU Elena 1978 SF40 RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5:39.94 470

  95 PAGAN Emanuela 1976 SF45 PR467 POLISPORTIVA TORRILE DNS  

  93 MISTRI Alice 2003 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  92 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.13.2 - m. 800 : 2.34.2 - m. 1000: 3.17.0 - m. 1200: 3.50.3

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 526 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.29 924

2 6 969 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.51 898

3 2 608 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.56 893

4 8 620 CAON Michela 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.57 892

5 7 973 ECCLI Isabel 1998 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.60 888

  5 806 OKI Desola Madelaine 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

  4 617 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 515 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 14.93 851

2 3 511 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.09 834

3 4 833 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.12 830

4 6 674 TROTTA Kelly Angel lil 2002 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.37 803

5 2 954 TRINCI Irene 2004 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.91 745

6 7 975 PLONER Miriam 2001 PF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 16.21 714

7 8 616 CAZZOLATO Alice 1994 SF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 17.98 539

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 526 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.29 +0.8  924

2 6 969 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.51 +0.8  898

3 2 608 LUNARDON Alice 1998 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.56 +0.8  893

4 8 620 CAON Michela 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.57 +0.8  892

5 7 973 ECCLI Isabel 1998 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.60 +0.8  888

6 5 515 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 14.93 -0.1  851

7 3 511 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.09 -0.1  834

8 4 833 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.12 -0.1  830

9 6 674 TROTTA Kelly Angel lil 2002 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15.37 -0.1  803

10 2 954 TRINCI Irene 2004 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.91 -0.1  745

11 7 975 PLONER Miriam 2001 PF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 16.21 -0.1  714

12 8 616 CAZZOLATO Alice 1994 SF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 17.98 -0.1  539
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  4 617 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS +0.8   
  5 806 OKI Desola Madelaine 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS +0.8   

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 609 AGOSTINI Martina 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14.31 875

2 3 631 BERGAMIN Francesca 2004 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.66 835

3 4 839 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.73 827

4 7 793 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.92 806

5 6 638 BALLIN Azzurra 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.99 798

  2 687 GOTTARDI Giulia 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 629 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.32 762

2 6 646 BONOLLO Martina 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 15.86 705

3 3 545 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.12 678

4 2 769 ROLI Benedetta 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 17.58 533

  5 796 PEROTTI Giulia Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 609 AGOSTINI Martina 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14.31 +1.0  875

2 3 631 BERGAMIN Francesca 2004 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.66 +1.0  835

3 4 839 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.73 +1.0  827

4 7 793 VALENTINI Giulia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.92 +1.0  806

5 6 638 BALLIN Azzurra 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.99 +1.0  798

6 4 629 MENEGOTTO Elisa Maria 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.32 +0.4  762

7 6 646 BONOLLO Martina 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 15.86 +0.4  705

8 3 545 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.12 +0.4  678

9 2 769 ROLI Benedetta 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 17.58 +0.4  533

  5 796 PEROTTI Giulia Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS +0.4   

  2 687 GOTTARDI Giulia 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS +1.0   

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 569 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.82 971

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81 1.82 1.85                            

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XXO   XXX                            

2 849 VICINI Aurora 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.75 904

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.73 1.75 1.77                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                    

3 673 BIANCHINI Sara 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1.71 866

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.73 1.75                                      

  -   -   -   -   O   O   XO   -   XXO   -   XXX                                      

4 572 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.68 838

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                                          

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                                          

5 614 BOVO Rachele 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.68 838

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                                          

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                          

6 570 GARLETTI Claudia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 809

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

7 939 ANDREANI Lucia 2005 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.65 809

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68                                            

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                            

8 663 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.60 761

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

9 716 BONDI Anna 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.55 714

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                
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9 574 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.55 714

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

11 820 CANEPARI Giada 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 799 RIBONI Mikela 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

13 684 DRAGO Giulia 2005 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

14 826 FARINA Gloria 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

15 859 LOLLI Andrea Celeste 2003 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.40 571

1.20 1.30 1.40 1.50                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

16 706 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 1.40 571

1.20 1.30 1.40 1.50                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

17 583 BELLANDI Luisa 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                      

  -   O   XXX                                                      

17 912 MAFFEI Chiara 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

19 917 NEGRI Sofia 2005 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1.30 476

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 669 BERESTEANU Adriana 2003 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.36 523

          EQUIPARATO/A    

1°: 10.20  2°: 10.21  3°: 10.36                    

  +0.1    +0.2                     

2 679 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.29 513

1°: 9.78  2°: 10.29  3°: X                    

  +0.4    -0.1                     

3 676 LOMBARDINI Anna 2005 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.16 493

1°: 9.88  2°: X  3°: 10.16                    

  +0.6        -0.1                 

4 670 ZANONI Margherita 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.06 478

1°: 10.00  2°: X  3°: 10.06                    

  -1.1                         

5 790 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.02 472

1°: 10.02  2°: 9.82  3°: X                    

  +0.0    -0.8                     

6 791 ROSSI Ilaria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.88 451

1°: 9.63  2°: 9.57  3°: 9.88                    

  -0.9    -0.1    +0.3                 

7 862 STELLATO Sara 2004 AF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 9.81 441

1°: X  2°: 9.81  3°: X                    

      -1.1                     

8 773 MORISI Elisa 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.70 424

1°: 9.56  2°: 9.36  3°: 9.70                    

  -1.0    -1.3    -0.7                 

9 944 FERRI Giuditta 1984 SF35 PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.64 415

1°: 9.64  2°: X  3°: X                    

  -1.5                         

10 846 FREGOSO Maria 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.61 410

1°: 9.61  2°: 8.99  3°: 9.46                    

  +0.7    +0.2    -0.1                 

11 686 ALDRIGO Matilde 2004 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.42 382
1°: 9.42  2°: X  3°: 8.87                    
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  +1.3        -0.4                 

12 869 ALBERANI Giada 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.29 362

1°: 9.18  2°: 9.29  3°: 8.90                    

  +0.7    +0.1    +0.7                 

13 503 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.62 258

1°: 8.62  2°: 8.50  3°: 8.53                    

  +1.8    +0.0    -0.5                 

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 576 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52 833

1°: 11.87  2°: X  3°: X    4°: 12.24  5°: 12.52  6°: X   

  -1.5              -0.2    +1.2       

2 976 CHALLANCIN Corinne 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.18 786

1°: 11.71  2°: 12.18  3°: 11.90    4°: 11.95  5°: X  6°: 12.02   

  -0.8    -0.5    +0.0      -0.6        -0.2   

3 721 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.00 760

1°: 11.82  2°: 12.00  3°: 11.90    4°: 11.87  5°: 11.53  6°: 11.77   

  -0.4    +0.2    -0.2      +0.3    +0.1    +0.3   

4 829 PIOLI Sofia 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.88 744

1°: 11.63  2°: 11.83  3°: 11.67    4°: 11.75  5°: 11.51  6°: 11.88   

  +0.1    +0.3    -0.1      -0.8    +0.0    -0.4   

5 803 BEDODI Chiara 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.33 665

1°: X  2°: 9.86  3°: 11.31    4°: 11.33  5°: X  6°: X   

      +1.1    +0.9      +0.2           

6 672 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.27 656

1°: 11.27  2°: X  3°: 10.14    4°: 11.11  5°: 10.90  6°: 10.99   

  -0.8        +0.1      -0.1    -0.2    -0.8   

7 662 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.12 635

1°: 11.12  2°: 10.72  3°: 10.81    4°: 10.51  5°: 10.79  6°: 9.53   

  +0.1    -1.3    +0.2      -1.9    +1.1    -0.4   

8 582 ORLANDI Eleonora 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02 620

1°: X  2°: 10.94  3°: X    4°: X  5°: 10.27  6°: 11.02   

      -0.3              -1.2    -0.8   

9 868 DINI Matilde 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.93 607

1°: 10.87  2°: 10.93  3°: X                    

  -2.0    +0.0                     

10 923 BUCCI Giorgia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.70 573

1°: X  2°: 10.70  3°: X                    

      -1.6                     

11 937 MEHINAGIC Amra 2004 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.65 566

          EQUIPARATO/A    

1°: 10.65  2°: 10.49  3°: X                    

  -0.1    +0.1                     

12 871 GUBERTI Giulia 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.50 544

1°: 10.36  2°: 10.50  3°: X                    

  -2.5    -1.1                     

13 789 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.20 499

1°: X  2°: 10.20  3°: X                    

      -0.6                     

  554 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 576 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52 +1.2 833

2 976 CHALLANCIN Corinne 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.18 -0.5 786

3 721 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.00 +0.2 760

4 829 PIOLI Sofia 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.88 -0.4 744

5 803 BEDODI Chiara 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.33 +0.2 665

6 672 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.27 -0.8 656

7 662 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.12 +0.1 635

8 582 ORLANDI Eleonora 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.02 -0.8 620

9 868 DINI Matilde 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.93 +0.0 607

10 923 BUCCI Giorgia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.70 -1.6 573

11 937 MEHINAGIC Amra 2004 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.65 -0.1 566

          EQUIPARATO/A      

12 871 GUBERTI Giulia 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.50 -1.1 544

13 669 BERESTEANU Adriana 2003 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.36   523

          EQUIPARATO/A      

14 679 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.29 -0.1 513
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15 789 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.20 -0.6 499

16 676 LOMBARDINI Anna 2005 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 10.16 -0.1 493

17 670 ZANONI Margherita 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.06   478

18 790 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.02 +0.0 472

19 791 ROSSI Ilaria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.88 +0.3 451

20 862 STELLATO Sara 2004 AF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 9.81 -1.1 441

21 773 MORISI Elisa 2005 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.70 -0.7 424

22 944 FERRI Giuditta 1984 SF35 PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.64 -1.5 415

23 846 FREGOSO Maria 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.61 +0.7 410

24 686 ALDRIGO Matilde 2004 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 9.42 +1.3 382

25 869 ALBERANI Giada 2005 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.29 +0.1 362

26 503 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.62 +1.8 258

  554 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.0  

Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 553 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.01 886

1°: X  2°: X  3°: 43.56    4°: 52.01  5°: 51.24  6°: 51.50   

2 715 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 49.63 850

1°: 49.63  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 47.79   

3 578 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 47.85 823

1°: 45.01  2°: 47.70  3°: 45.27    4°: 45.92  5°: 47.85  6°: X   

4 618 BOSCO Elena 1999 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 47.37 816

1°: X  2°: 47.37  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 44.40   

5 621 REBELLATO Martina 2002 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 43.35 752

1°: 41.42  2°: 43.20  3°: 39.03    4°: 41.72  5°: 43.35  6°: X   

6 556 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.74 691

1°: 39.53  2°: 39.40  3°: X    4°: 36.41  5°: 38.64  6°: 39.74   

7 895 PEDERZOLI Sara 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.36 668

1°: X  2°: 37.49  3°: 36.09    4°: 38.36  5°: X  6°: X   

8 559 MORETTI Caterina 1997 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.81 641

1°: 31.22  2°: 31.65  3°: 36.81    4°: 36.45  5°: 35.10  6°: X   

9 525 FILIPPI Elena 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.99 457

1°: 26.95  2°: 26.99  3°: 25.01                    

10 905 PORETTI Chiara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.25 443

1°: 25.18  2°: 26.25  3°: 25.46                    

11 634 GUERRA Elena 1989 SF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 12.91 160

1°: 12.00  2°: 11.78  3°: 12.91                    

12 635 GUERRA Susi 1977 SF40 TV381 ATLETICA PEDEROBBA 12.72 156

1°: 11.40  2°: 12.71  3°: 12.72                    

  699 BONORA Sara 1984 SF35 RA093 ATL. LUGO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Martello Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 632 HERNANDEZ BROGGIN Giuli 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 43.16 695

1°: X  2°: 43.16  3°: 40.45    4°: 41.90  5°: 42.10  6°: 42.26   

2 872 STRAZZARI Giorgia 2004 AF RA093 ATL. LUGO 42.73 688

1°: 38.73  2°: 42.73  3°: 38.86    4°: X  5°: X  6°: X   

3 759 BOTTI Miriam 2004 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 42.53 685

1°: 42.53  2°: 40.50  3°: 41.79    4°: X  5°: X  6°: 40.20   

4 747 GHINI Elena 2005 AF RA093 ATL. LUGO 41.70 671

1°: 40.34  2°: 41.70  3°: X    4°: 41.17  5°: 41.29  6°: 41.57   

5 642 VELLER Nicole 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 41.30 664

1°: 41.30  2°: 41.11  3°: X    4°: 40.37  5°: 39.78  6°: X   

6 863 STELLATO Sara 2004 AF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 39.84 640

1°: 39.84  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

7 649 MUNICH Priscilla 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 37.31 597

1°: X  2°: 37.31  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 33.65   

8 775 CAVICCHIOLI Arianna 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34.50 547

1°: X  2°: 31.96  3°: 34.50    4°: X  5°: 34.34  6°: X   
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9 955 PARIGI Anna 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 34.36 545

1°: 34.36  2°: X  3°: X                    

10 516 GRISOLIA BARACCO Vitto 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.02 447

1°: X  2°: 29.02  3°: X                    

11 758 MORDINI Eugenia 2005 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 25.69 383

1°: X  2°: 25.27  3°: 25.69                    

12 633 DA ROS Gioia 2005 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 23.58 341

1°: 22.02  2°: X  3°: 23.58                    

  597 MAZZALI Livia 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  555 RIGOLLI Aurora 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  508 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 505 ROSSI Anna - BONGIOVANNI Ludovica - PELAGATTI Federica - TRINCI Irene SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 A 49.60 868

2 7 504 FREGOSO Maria - GALEOTTI Margherita - MORRONE Aurora - GRISENTI Francesca AF PR068 C.U.S. PARMA A 51.05 806

3 4 501 VENTURI Vittoria - FARINI Carolina - CORALLI Beatrice - GNUDI Alice SF BO427 CSI SASSO MARCONI A 51.47 788

4 2 503 GRIECO Eleonora - DAL PORTO Chiara - DE GREGORIO Elena - GRENZI Lara SF MO497 MODENA ATLETICA A 53.08 721

5 6 506 COSTOSI Alice - DE PIETRI Greta - CAFFARRI Irene - KOCH Josefine JF RE128 ATL. REGGIO ASD A 53.11 719

6 5 502 SARZI Denise - BELLANDI Luisa - ORLANDI Eleonora - VENTURA Elena SF MN406 ATL. RIGOLETTO A 54.91 646

  8 507 CAPITANIO Lucia - BONANNI Valentina - MONTRESOR Emma - GOTTARDI Giulia AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE A DNS  

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 98 BANDINI Caterina - BRANCHI Alice - TOMMASINI Camilla - BELLETTI Arianna SF PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. A 4:18.46 696

2 3 100 RICHELLI Virginia - LIONETTI Gaia - CORSO Gaia - GATTA Alessia AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA A 4:28.53 612

  4 4 VIGNOLI Ilaria - PALUMBO Federica - CONTI Lucrezia - FAVALLI Sophia SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVOR A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


